
令和 4 年 3 月吉日 
 
 

お 客 様 各 位 

 
 

                          埼玉県吉川市旭 8-4                   

                          株式会社 TOZEN 
                        営業本部副本部長 根本訓明 

 
 

免震継手システム一部仕様変更と価格改定について 
 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社では日頃から各製品に対し、製品改良や製造工程の見直しを実施してまいりました

が、この度、表題の免震継手システムにおいても、製品改良、製造工程の見直しを実施し、一部

の製品に改良及び統廃合を実施いたしました。                                   

免震継手システムの改良や統廃合に伴い、以前と製品面間が違う部分もございます。現行カタ

ログと面間や製造範囲に差異が生じますので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。そ

の他、面間変更、製造工程を見直した結果、以前と価格が変動しております。価格改定を謹んで

お願い申し上げます。 
尚、カタログ改定は進めておりますが、時間を要している状態です。新カタログの完成時期は、

わかり次第、ホームページにＵＰさせていただきます。         
 不明点等ございましたら、弊社担当までご連絡いただきますようお願い申し上げます。より一

層のサービス向上に努める所存でございます。変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
１．対象製品 ・・・・・・ 免震継手システム(メタルタイプ) 
２．実施時期 ・・・・・・ 令和 3 年 9 月 1 日以降、新規案件より 
３．改定内容 ・・・・・・ 現在改定中(6 月中ＵＰ予定)  

https://www.tozen.co.jp/category/product/sq2/ 
 

 以 上 

https://www.tozen.co.jp/category/product/sq2/

